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Стоимость предоставления платных образовательных услуг  

в автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Айсиэль» 

на 2023-2024 уч.годы 

 

№ 

/код 

Наименование дополнительной 

общеразвивающей  программы 

/части программы 

Форма обучения Срок обучения   в   

соответствии   с    

рабочим    учебным    

планом 

(академических 

часов/меся) 

Нормативный 

срок обучения  

(академических 

часов/курс) 

 

Стоимость  

1 акад.часа 

(40 мин.) 

Ежемеся

чная 

оплата 

 

Полная 

стоимость 

за курс 

обучения  

 

01-01 Индивидуальная 

 

Инд. (1) – 8 8 72 600 

 

4800 

 

43 200 

Инд. (1) – 12 12 108 600 

 

7200 

 

64 800 

01-02 Английский для 

малышей (5-7 лет) / 

English for kids 

Групповая / 

групповая Ин. 

Уч. 

(4-8 человек) 

12 108 333 

 

 

4000 

 

 

36 000 

 

 

01-03 Английский язык для 

младших школьников (7 -

10 лет) 

/English for primary school  

Групповая / 

групповая Ин. 

Уч. 

(4-8 человек) 

12 108 333 

 

 

4000 

 

 

36 000 

 

 

Групповая / 

групповая Ин. 

Уч. 

(4-8 человек) 

18 162 278 

 

 

5000 

 

 

45 000 

 

 

01-04 Английский язык для 

старшеклассников (11 -16 

лет) 

/English for teens 

Групповая / 

групповая Ин. 

(4-8человек) 

18 162 278 

 

 

5000 

 

 

45 000 

 

 

01-05 Английский язык для 

взрослых (c 16 л.) 

/English for adults 

Групповая / 

групповая Ин. 

(4-8 человек) 

18 162 333 

 

 

6000 

 

 

54 000 

 

 

01-06 Подготовка к межд. 

экзаменам и ЕГЭ /Exams 

Групповая   

(2-6 человека) 

18 162 333 6000 54 000 

01-07 Подготовка по школьной 

программе 

 

Групповая   

(4-6 человека) 

12 108 250 3000 27 000 

        

01-08 Другие языки 

/Other languages 

Групповая  

(5-8 человек) 

18 162 333 6000 54 000 

01-09 Английский SKYPE Инд. (1) - - 600 - - 



 

 

 

Английский и другие языки для всех уровней, школа дизайна для детей и взрослых, 

фотошкола, подготовка в профильные ВУЗы, мастер-классы: все это Айсиэль! 

 

 

02-01 Основы дизайна  и ИЗО 

для детей  

(6 - 12 лет) 

/Design for school kids 

групповая 

(4-8 человек) 

 

12 

 

108 

 

333 

 

4000 

 

36 000 

02-02 Основы дизайна  и ИЗО 

для школьников  

(12 - 16 лет) 

/Design for school kids 

групповая 

(4-8 человек) 

 

24 

 

216 

 

187 

 

4500 

 

40 500 

02-03 Графический дизайн (1 

год) 

/Graphic design (1 year) 

групповая 

(4-8 человек) 

24 216 229 5500 49 500 

 

03-01 Фотография для 

взрослых (ур.1, 3,5 мес.) 

/Photography Base  

групповая 

(4-8 человек) 

24 72 + 6 229 5500 19 250 

03-02 Фотография для 

взрослых (ур.2, 3,5 мес.) 

/Photography Advanced 

групповая 

(4-8 человек) 

24 72 + 10 250 6000 21 000 

Летние Программы 

04-01 Летние интенсивы в 

школе 

(английский, дизайн, 

фотография) 

групповая 

(4-8 человек) 

 

30 

 

 

30 433 

 

 

13000 

 

 

13 000 

 

04-02 Другие лет. программы 

/Other summer programs 

______ ______ ______  

250 

 

От 

5000 

_____ 

Специальные Курсы 

05-01 Спецкурс: Подготовка в 

художественные и 

архитектурные ВУЗы / 

Академический рисунок 

и живопись 

Индивидуальная 

(1) 

 

Групповая 

 (4-8) 

18 

 

27 

162 

 

243 

417 

 

222 

7500 

 

6000 

67 500 

 

54 000 

05-02 Спецкурс 
профессиональный курс 

программирования (2,5 

мес.) 

Индивидуальная 

(1) 

 

Групповая 

 (4-8) 

24 

 

 

 

24 

60 

 

 

 

60 

400 

 

 

 

250 

24 000 

 

 

 

15 000 

24 000 

 

 

 

15 000 

05-03 Спецкурс: Lightroom  (2 

weeks) +  Photoshop (2 

weeks) 

групповая 

(4-6 человек) 

24 24 417 10000 10 000 
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05-04 Спецкурс: Illustrator  (2 

weeks) +  Indesign (2 

weeks) 

групповая 

(4-6 человек) 

24 24 417 10000 10 000 

05-05 Спецкурс:  Деловой 

английский\ Business 

English 

Индивидуальная 

(1) 

Групповая 

 (4-8) 

30  

 

 

 

30 

30 / 2.5 

 

 

 

30 / 2.5 

400 

 

 

 

266 

12000 

 

 

 

8000 

12 000 

 

 

 

8 000 

05-06 Мастер-классы, клубы и 

лекции/ Master-classes & 

events 

Разовое 

посещение 

   От 500  

руб.  

 

05-07 Русско - английский и 

английский русский 

переводы 

Разовое 

посещение 

   От 500  

руб.  

 

 


