

Школа ICL Айсиэль (АНОДО "Айсиэль")
Краснодарский край, г. Геленджик
ул. Полевая, 37 / ул. Крамского, 22
Тел./факс: (86141)500-18; 560-60
school@icl-international.ru
www.icl-international.ru
FB/VK: iclschool; ⊙iclacademy

Утверждено Приказом №	ОД
от 01.09.2023	года
Директор АНОДО «Айси	иэль»
/Мизерин	и П./

Стоимость предоставления платных образовательных услуг в автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Айсиэль» на 2023-2024 уч.годы

№ /код	Наименование дополнительной общеразвивающей программы /части программы	Форма обучения	Срок обучения в соответствии с рабочим учебным планом (академических часов/меся)	Нормативный срок обучения (академических часов/курс)	Стоимость 1 акад.часа (40 мин.)	Ежемеся чная оплата	Полная стоимость за курс обучения
01-01	Индивидуальная	Инд. (1) – 8	8	72	600	4800	43 200
		Инд. (1) – 12	12	108	600	7200	64 800
01-02	Английский для малышей (5-7 лет) / English for kids	Групповая / групповая Ин. Уч. (4-8 человек)	12	108	333	4000	36 000
01-03	Английский язык для младших школьников (7 - 10 лет) /English for primary school	Групповая / групповая Ин. Уч. (4-8 человек)	12	108	333	4000	36 000
		Групповая / групповая Ин. Уч. (4-8 человек)	18	162	278	5000	45 000
01-04	Английский язык для старшеклассников (11 -16 лет) /English for teens	Групповая / групповая Ин. (4-8человек)	18	162	278	5000	45 000
01-05	Английский язык для взрослых (с 16 л.) /English for adults	Групповая / групповая Ин. (4-8 человек)	18	162	333	6000	54 000
01-06	Подготовка к межд. экзаменам и ЕГЭ /Exams	Групповая (2-6 человека)	18	162	333	6000	54 000
01-07	Подготовка по школьной программе	Групповая (4-6 человека)	12	108	250	3000	27 000
01-08	Другие языки /Other languages	Групповая (5-8 человек)	18	162	333	6000	54 000
01-09	Английский SKYPE	Инд. (1)	-	-	600	-	=

Английский и другие языки для всех уровней, школа дизайна для детей и взрослых, фотошкола, подготовка в профильные ВУЗы, мастер-классы: все это Айсиэль!



Школа ICL Айсиэль (АНОДО "Айсиэль")
Краснодарский край, г. Геленджик
ул. Полевая, 37 / ул. Крамского, 22
Тел./факс: (86141)500-18; 560-60
school@icl-international.ru
www.icl-international.ru
FB/VK: iclschool; ⊙iclacademy

02.01	O			1		<u> </u>	
02-01	Основы дизайна и ИЗО для детей	групповая (4-8 человек)	12	108	333	4000	36 000
	(6 - 12 лет)	(4-о человек)	12	100	333	4000	30 000
	/Design for school kids						
	, a congri for somoor mus						
02-02	Основы дизайна и ИЗО	групповая					
	для школьников	(4-8 человек)	24	216	187	4500	40 500
	(12 - 16 лет)						
	/Design for school kids						
02-03	Графический дизайн (1	групповая	24	216	229	5500	49 500
	год)	(4-8 человек)					
	/Graphic design (1 year)						
02.01	T = -			T =2 -	1 220		10.050
03-01	Фотография для	групповая	24	72 + 6	229	5500	19 250
	взрослых (ур.1, 3,5 мес.) /Photography Base	(4-8 человек)					
03-02	Pnotograpny Base Фотография для	групповая	24	72 + 10	250	6000	21 000
03-02	взрослых (ур.2, 3,5 мес.)	(4-8 человек)	24	72 + 10	230	0000	21 000
	/Photography Advanced	(4-6 человек)					
	71 Hotography Travanceu	Поти	и Пиотионии				
		летн	ие Программы				
04-01	Летние интенсивы в	групповая	30	30	433	13000	13 000
	школе	(4-8 человек)					
	(английский, дизайн,						
0.4.0.	фотография)						
04-02	Другие лет. программы				2.50		
	/Other summer programs				250	От	
		C				5000	
		Спеці	иальные Курсы				
05.01	C	17	10	1.62	417	7500	(7.500
05-01	Спецкурс: Подготовка в	Индивидуальная	18	162	417	7500	67 500
	художественные и	(1)	27	243	222	6000	54 000
	архитектурные ВУЗы / Академический рисунок	Групповая	21	243	222	0000	54 000
	и живопись	1 рупповая (4-8)					
05-02	Спецкурс	(4-8) Индивидуальная	24	60	400	24 000	24 000
33 02	профессиональный курс	(1)	Δ⊤		100	2-1 000	21000
	программирования (2,5	(1)					
	mec.)	Групповая					
		(4-8)	24	60	250	15 000	15 000
05.02	C		24	2.4	417	10000	10.000
05-03	Спецкурс: Lightroom (2 weeks) + Photoshop (2	групповая (4-6 человек)	24	24	417	10000	10 000
	weeks) + Photosnop (2 weeks)	(4-о человек)					
	WECKS)			1	1	1]

Английский и другие языки для всех уровней, школа дизайна для детей и взрослых, фотошкола, подготовка в профильные ВУЗы, мастер-классы: все это Айсиэль!



Школа ICL Айсиэль (АНОДО "Айсиэль")
Краснодарский край, г. Геленджик
ул. Полевая, 37 / ул. Крамского, 22
Тел./факс: (86141)500-18; 560-60
school@icl-international.ru
www.icl-international.ru
FB/VK: iclschool; ③iclacademy

05-04	Спецкурс: Illustrator (2 weeks) + Indesign (2 weeks)	групповая (4-6 человек)	24	24	417	10000	10 000
05-05	Спецкурс: Деловой английский\ Business English	Индивидуальная (1) Групповая (4-8)	30	30 / 2.5	400	12000	12 000
			30	30 / 2.5	266	8000	8 000
05-06	Мастер-классы, клубы и лекции/ Master-classes & events	Разовое посещение				От 500 руб.	
05-07	Русско - английский и английский русский переводы	Разовое посещение				От 500 руб.	